
Si ta gjesh dhomen tende

Kete vit, drejtuesit e ketij qyteti kane gjetur nje zgjidhje ideale per te shmangur radhet e gjata, dhe, si pasoje edhe
ankesat. Per here te pare Qyteti i Studentit do kete nje faqe ne websitin e vet, ku jane te afishuar te gjithe emrat e
studenteve, numri perkates i dhomes dhe i bujtines. Ju duhet vetem te klikoni **KETU** per te gjetur te gjitha te dhenat
per dhomen dhe bujtinen ku do te strehoheni per vitin akademik 2010-2011. Kerko list pasaportat e studenteve sipas
bujtinave.
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